tettoia e seconda zona di allevamento) avviene direttamente dalla 

strada provinciale passando sul mappale 743 (frutto di 

soppressione/variazione della particella 523).   

La liberazione dell’immobile sarà eseguita secondo le disposizioni 

dell’art. 560 c.p.c. 

Oneri condominiali: // 

Prezzo base: € 40.946,00 

(Euro quarantamilanovecentoquarantasei/00),  

Offerta minima: € 30.710,00   

(Euro  trentamilasettecentodieci/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in 

aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con